
令和４年３月１０日 

お客様各位 

株式会社きんえい 

 

 

【お詫び】あべのルシアス停電の発生について 

 

 

令和４年３月９日１６時０４分頃、当社が運営するあべのルシアスにおいて、当ビルの管理

業務を請負う近鉄ファシリティーズ株式会社が電気設備を点検した際に、作業中の操作の

不具合があり停電が発生いたしました。 

お客様には、多大なご心配及びご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

当該停電につきましては、同日１６時０５分までに復旧しております。 

今後、このような事故が発生しないよう、再発防止の徹底を図ってまいります。 

また、本件につきましてのお問い合わせは、下記のお問い合わせ先までご連絡を頂きますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．発生日時   ２０２２年３月９日(水) １６時０４分から１６時０５分 

２．発生場所   あべのルシアス地下５階 電気室 

 

お問い合わせ先  近鉄ファシリティーズ株式会社 

あべのルシアス中央監視室   ℡０６－６６４８－４６２８ 

 

以上 

                                              


